MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

2º BATALHÃO DE FRONTEIRA
(2ª e 4ª Cia Fron / 1937)

BATALHÃO GENERAL JOSÉ MIGUEL LANZA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 01 AO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 002/2016 – NÚCLEO 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA -
PROGRAMA SEGUNDO TEMPO – FORÇAS NO ESPORTE - UNEMAT

Resultado da Análise de Currículo e Convocação para Entrevista

O NÚCLEO DO PROFESP– 2º BATALHÃO DE FRONTEIRA e a PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA DA UNEMAT, considerando as disposições do Edital Simplificado n.º 002/2016 –
Núcleo 2.º BFRON/UNEMAT, torna público o resultado da análise de currículos, e convoca os
candidatos classificados para a etapa de entrevista, conforme disposições a seguir.

1. CLASSIFICAÇÃO
1.1 VAGA: Monitor Esportivo

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO
1 Donizett Portes Baldino Junior 5,50 Classificado para entrevista

2 Igor Vinicius Silva Ferrira 5,50 Classificado para entrevista

1.2 VAGA: Bolsista de Extensão – Pedagogia

ORDEM CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO
1 Joane Silva Pereira 6,99 Classificada para entrevista

2 Luciana da Silva Pereira  Classificada para entrevista

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
2.1 A entrevista para os candidatos a bolsista extensão será realizada conforme segue:

LOCAL: Pró-reitoria de Extensão e Cultura – PROEC
              Sede Administrativa
             Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada
DATA: 24/08/2016 (Quarta-feira)
HORÁRIO: 14 horas

2.2 O candidato que não comparecer para a entrevista será considerando desistente e será
desclassificado do processo seletivo.

Cáceres, 23 de agosto de 2016

ALEXANDRE GONÇALVES PORTO

Pró-Reitor de Extensão e Cultura
Portaria n.º 005/2015

Universidade do Estado de Mato Grosso

RICARDO KLEBER LOPES COELHO
Tenente Coronel

Comandante do 2º Batalhão de Fronteira
Diretor de Ensino do PROFESP Núcleo Cáceres